

**PROTOKÓŁ Nr XL/12  
z XL sesji Rady Miejskiej w Ścinawie  
w kadencji 2010-2014  
z dnia 17 lipca 2012 r.**

Obrady sesji Rady Miejskiej rozpoczęto o godz.17:42 w sali widowiskowej Centrum Turystyki i Kultury w Ścinawie.

Na sesji obecnych było 11 radnych. Nieobecni: J. Śliwa, R. Kudzia, A. Pałac, P. Wityk – Szumna.

Ponadto w sesji uczestniczyli Burmistrz Ścinawy Andrzej, Sekretarz Miasta i Gminy Patrycja Jugo, Skarbnik Miasta i Gminy Marzena Dawedowska – Macho, Kierownik Referatu Inwestycji i Ochrony Środowiska Artur Szponarski, Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji i Ochrony Środowiska Jarosław Paczkowski, Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej Iwona Orniacka, Radca Prawny Adwokat Stanisław Zapotoczny oraz zaproszeni goście.

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie radnych i gości.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Krzysztof Marek dokonał otwarcia XL Sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na 15 członków Rady uczestniczy 11 radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Miejska w Ścinawie może podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad XL sesji Rady Miejskiej:

1. Otwarcie sesji oraz powitanie radnych i gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:
  - 1) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2012 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr XXVIII/112/12 z dnia 5 stycznia 2012 roku,
  - 2) zmiany załącznika do uchwały nr LXIV/307/2009 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 23 lipca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki komunalnej w Ścinawie,
  - 3) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2012 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr XXVIII/112/12 z dnia 5 stycznia 2012 roku,
  - 4) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2012 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr XXVIII/112/12 z dnia 5 stycznia 2012 roku.

Ad.3. Ewentualne zmiany porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy są uwagi do porządku obrad, brak uwag.

Ad.4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:

4.1) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2012 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr XXVIII/112/12 z dnia 5 stycznia 2012 roku.

Przewodniczący poprosił o przedstawienie projektu uchwały, Skarbnik Miasta i Gminy omówiła pokrótce projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej radny Marek przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały.

Przewodniczący otworzył dyskusję do projektu uchwały, brak głosów, dyskusję zamknięto.

***Rada Miejska w Ścinawie w obecności 11 radnych uczestniczących w posiedzeniu – „jednogłośnie” (11 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0) przyjęła uchwałę nr XL/168/12 w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2012 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr XXVIII/112/12 z dnia 5 stycznia 2012 roku.***

4.2) zmiany załącznika do uchwały nr LXIV/307/2009 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 23 lipca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ścinawie.

Przewodniczący poprosił o przedstawienie projektu uchwały, Sekretarz zgłosiła autopoprawkę do projektu uchwały polegającą na wykreśleniu z pkt.1 uchwały: „w par. 5 uchyla się pkt 6”, a w wpisaniu: „w par. 5 uchyla się pkt 5”.

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Mienia i Bezpieczeństwa Publicznego radny Kraśniański przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały z autopoprawką.

Przewodniczący otworzył dyskusję do projektu uchwały. Brak głosów, zamknięto dyskusję.

***Rada Miejska w Ścinawie w obecności 11 radnych uczestniczących w posiedzeniu – (8 głosami „za”, „przeciw”-1, „wstrzymało się” - 2) przyjęła uchwałę nr XL/169/12 w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr LXIV/307/2009 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 23 lipca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ścinawie.***

4.3) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2012 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr XXVIII/112/12 z dnia 5 stycznia 2012 roku.

Przewodniczący poprosił o przedstawienie projektu uchwały, Skarbnik Miasta i Gminy pokrótce omówiła projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej radny Marek przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały.

Przewodniczący otworzył dyskusję do projektu uchwały, brak głosów, dyskusję zamknięto.

***Rada Miejska w Ścinawie w obecności 11 radnych uczestniczących w posiedzeniu – (8 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 3) przyjęła uchwałę nr XL/170/12 w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2012 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr XXVIII/112/12 z dnia 5 stycznia 2012 roku.***

4.4) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2012 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr XXVIII/112/12 z dnia 5 stycznia 2012 roku.

Przewodniczący poprosił o przedstawienie projektu uchwały, Skarbnik Miasta i Gminy omówiła projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej radny Marek przedstawił negatywną opinię Komisji do projektu uchwały, dodał ponadto, iż komisja uważa, iż należy jeszcze poczekać z decyzją na wycenę z WPEC'u, niestety mieliśmy ją dzisiaj dostać, nie dostaliśmy jej, nie będziemy wnikać dlaczego jej nie dostaliśmy, kto zawinił, kto zawalił, nieistotne, nie mamy jej, w związku z tym nie możemy podjąć, komisja nie mogła podjąć ostatecznie decyzji tak naprawdę, czy jednak ta oferta WPEC'u jest konkurencyjna w stosunku do budowy własnej kotłowni czy też nie dlatego wydano opinię negatywną tylko w tym względzie.

Przewodniczący otworzył dyskusję do projektu uchwały, radny Szopa złożył wniosek aby każdemu radnemu przedstawić prezentowane na sesji przez Panią Sekretarz wyliczenia, zawniioskował także o przesunięcie projektu uchwały do prac Komisji Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej, az nie otrzymają tego wyliczenia, które miało być dzisiaj na sesji .

***Rada Miejska w Ścinawie w obecności 11 radnych uczestniczących w posiedzeniu – (8 głosami „za”, „przeciw”-3, „wstrzymało się” - 0) przyjęła wniosek o przesunięcie projektu uchwały do prac Komisji Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej.***

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie o godz. 17:57 zamknął obrady XL sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Agata Chwiszczuk

Obradom przewodniczył:  
**Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Ścinawie**

**Krzysztof Marek**